
Příloha č. 4 ZD

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: Repharm a.s.

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
O R :

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena:

Brandlova 1243/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
25319141
CZ699000899
vložka 2805, odd. B, v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě

(dále jako „Prodávající“)

a

Kupující:

Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081
CZ00849081

Příspěvková organizace zřízena Olomouckým krajem 
Zastoupena:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 947 

(dále jako „Kupující“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), 
která je výsledkem veřejné zakázky.

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se v souladu s nabídkou podanou dne 25.2.2020 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Dodávky léků a ostatních léčiv 4 2020 -  3 2022“ vedené pod. č. sp. zn. 202001_01 a 
touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat 
Kupujícímu léky a ostatní léčiva určené pro poskytování ústavní péče (dále jen „Zboží“). Bližší 
specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v přílohách této Smlouvy.

1.2. Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě 
této Smlouvy poskytnout Kupujícímu:

• Dopravu do místa plnění (předání Zboží)
• Balné pro Zboží

1.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít 
a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku 2 Smlouvy.

1.4. Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství 
Zboží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb.



ČI. 2
KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé položky bude u hrazených 
položek stanovena na základě jednotkové výrobní ceny Zboží platné v čase objednávky, která 
nepřekročí cenu zveřejněnou Státním ústavem pro kontrolu léčiv v Seznamu cen a úhrad 
léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely (maximální cena původce), ke které 
bude připočtena marže Prodávajícího. Kupní ceny položek, které nejsou hrazeny ze 
zdravotního pojištění při poskytování ambulantní zdravotní péče a jsou v době uzavření této 
smlouvy Kupujícímu známy vychází z nabídnutých cen Prodávajícího. Kupní cena ostatních 
položek (dle uvedeného nenaceněných) bude odpovídat běžné tržní ceně v místě a čase na 
Českém trhu obvyklé. Soupis položek, které bude Objednatel nejčastěji objednávat je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Marže prodávajícího ve výši 0,9 % dle nabídky je nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti 
Smlouvy, vztahuje se na veškeré hrazené objednané a dodané položky. Marže u hrazených 
položek a kupní cena u ostatních položek zahrnují veškeré náklady související s realizací 
dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění včetně složení Zboží v místě plnění, 
poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci 
dodávky Zboží).

2.3. K cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Celkovou cenu včetně 
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde 
ke změnám daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu.

ČI. 3
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Celkovou kupní cenu jednotlivých objednaných dodávek Zboží stanovenou dle odst. 2.1. 
Smlouvy včetně DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Prodávajícím 
po dodání objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie 
dodacího listu podepsaná pověřenou kontaktní osobou Kupujícího. Dodací listy budou členěny 
pro jednotlivá pracoviště Kupujícího, která budou uvedena na Objednávkách. Dodací listy 
budou v elektronické podobě ve formátu PDF rovněž odesílány na e-mailové adresy 
kupujícího, a to pracovnicím skladu léků, dle jednotlivých pracovišť (viz. bod 5.2. Smlouvy), 
nejpozději před vlastní dodávkou Zboží.

3.2. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, a to do 14 kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Připadne-li 
doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či 
neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den.

3.3. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu 
k plnění věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné 
Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu: Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 
145, 783 97 Paseka. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo 
v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má 
Kupující právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její 
splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.4. Prodávající současně souhlasí se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě (ve 
formátu .pdf) na e-mailovou adresu fakturace@olupaseka.cz, a to ve smyslu ustanovení § 26 
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3.5. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu 
Prodávajícího.

3.6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v odst. 3.2. 
Smlouvy je Prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2

mailto:fakturace@olupaseka.cz


ČI. 4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1.

4.2

4.3

4.2.

5.1.

5.2.

6 . 1.

6 .2 . 

6.3.

Zboží bude dodáno nejpozději do 48 hodin od doručení Objednávky Prodávajícímu, a to ve 
dnech úterý nebo čtvrtek každého týdne, v pracovní dobu Kupujícího od 7 do 14 hod. 
V případě že na tyto dny připadá státní svátek, bude dodávka učiněna nejbližší následující den 
pro dodávání.

Termín plnění v případě mimořádné potřeby následující pracovní den od předání dílčí 
objednávky. Objednávka bude označena jako mimořádná. Četnost mimořádných objednávek 
zadavatel stanovil nejvýše 6x měsíčně. Způsob předání Objednávky bude v tomto případě 
dohodnut telefonicky.

Termín plnění v případě urgentní potřeby ještě ten den. Objednávka bude označena jako 
urgentní. Četnost urgentních objednávek zadavatel stanovil nejvýše 3x měsíčně. Způsob 
předání Objednávky bude v tomto případě dohodnut telefonicky.

Místem dodání Zboží je pracoviště Kupujícího na adrese:

i. Paseka 145, 78397, Paseka a

ii. Masarykova 412, 793 05, Moravský Beroun

Za každé pracoviště bude podána dílčí objednávka zvlášť s jasnou identifikací místa doručení.

ČI. 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ NA KUPUJÍCÍHO

Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho 
převzetí na dodacím listě.

Za Kupujícího jsou zmocněni přebírat dílčí dodávky Zboží a potvrdit dodání Zboží bez vad tyto 
osoby:

ČI. 6
DODACÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemné Objednávky Kupujícího 
učiněné elektronicky na webovém portálu Prodávajícího: http://zadanky.repharm.cz/paseka/, 
Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu a 
celkovou cenu dílčího plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu obratem 
zpětně potvrdit.

Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou 
dodáno řádně a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listu. Každá ze smluvních 
stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný dodací list.

Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení 
a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající na daňovém dokladu (faktuře) 
bude deklarovat „Prohlášení o shodě“ k dodávanému Zboží. Prodávající je povinen dodat 
Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo kjeho 
poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si Zboží před potvrzením 
jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zadavatel

3

http://zadanky.repharm.cz/paseka/


požaduje, aby vybraný uchazeč dodržoval požadavky pro skladování a přepravu léčiv a 
způsob jejich naplňování v souladu s pokynem DIS-15 verze 3 SÚKL. Řádné skladování léku 
při jejich přepravě a distribuci bude u každé dodávky deklarováno výpisem z kalibrovaného 
zařízení.

6.4. Prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu sjeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 
č. 378/2007 Sb. o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

6.5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, 
které nesplňuje některou z vlastností uvedených v předchozích odstavcích.

6.6. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení již dodaného Zboží z používání, je 
Prodávající povinen toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit 
Kupujícímu, nebo po dohodě s Kupujícím dodat náhradní plnění v termínu dle odst. 4.1. nebo 
v jiném s Kupujícím dohodnutém termínu.

6.7. Návykové látky a přípravky bude Prodávající zajišťovat a dodávat v souladu s platnou 
legislativou pro dodávky návykových látek a přípravků ve dnech vymezených pro ostatní léky a 
léčiva. Dodávky návykových látek a přípravků bude přebírat kompetentní osoba uvedená v či. 
5.2 Smlouvy.

6.8. Zboží s prošlou exspirací bude Prodávajícím odebíráno zpět ve lhůtě do 10 dnů od předání 
požadavku s jejich soupisem, a to bez úplaty.

6.9. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboží vyžádat si od Prodávajícího doplnění 
informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování 
a postup při likvidaci.

6.10. Při každé dodávce předmětu plnění (včetně návykových látek a přípravků) předá (zašle) 
Prodávající zmocněným osobám Kupujícího i elektronický dodací list (tj. poskytnutí 
požadovaných atributů dodávky v dohodnuté elektronické formě - csv, xml, ...).
Povinné atributy: jednoznačná identifikace zboží (ID čárového kódu), kód SÚKL, název, 
velikost balení (popis), množství, aktuální jednotková cena původce bez DPH, marže 
dodavatele, jednotková cena vč. marže bez DPH, šarže a exspirace a cena celkem vč. DPH za 
dílčí dodávku.

6.11. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího, je prodávající povinen bez prodlení 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat věci od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v 
nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
náhradního plnění, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů od dodání náhradního plnění na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím.

ČI. 7
VADY ZBOŽÍ

7.1. Vady Zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

7.2. Bude-li dodané Zboží vykazovat před převzetím vady, případně skryté vady po převzetí, 
zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bezvadné Zboží stejného druhu a požadovaného 
množství v termínu dle odst. 4.3. této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zboží, 
které bude vykazovat před převzetím vady, se považuje za nedodané.

ČI. 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4



8.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží, a to nejméně po dobu příslušné 
exspirační lhůty konkrétního druhu -  položky Zboží, které bude předmětem dodávky. Doba 
použitelnosti musí být minimálně 1 rok. V případě, že nebude objednané Zboží s minimální 
dobou použitelnosti k dispozici, musí se Prodávající dohodnout s Kupujícím na případném 
snížení objednaného množství Zboží nebo na stornování dílčí položky Zboží z Objednávky. 
Tato povinnost se nevztahuje na Zboží se standardně kratší exspirační dobou než 1 rok.

8.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí dodaného Zboží Kupujícím. Zboží je určeno 
k jednorázovému použití.

ČI. 9
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí 
takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné 
smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 
nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy 
půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést 
za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší 
moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou 
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín 
plnění příslušného závazku, se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, 
smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, 
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky 
dle této Smlouvy a na základě Objednávky mohly být náležitě plněny.

ČI. 10
SMLUVNÍ POKUTY

10.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle Objednávky a této 
Smlouvy, tj. řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty plnění dle Objednávky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.

10.2. Uplatněnou smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího 
na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti 
hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody 
v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

ČI. 11
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky do 31.3.2022 ode dne nabytí její účinnosti.

11.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající opakovaně poruší 
své povinnosti stanovené touto Smlouvou, a to že dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci 
Zboží dle Objednávky, nebo opakovaně dodal Zboží nebo jeho část, kterou pro jeho vady 
Kupující nepřevzal.

11.3. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno do sídla druhé smluvní 
strany. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení.

11.4. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou 
formou i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5



ČI. 12
ZÁ VĚR EČ NÁ USTANOVENÍ

12.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

12.2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem, v případě 
soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle sídla kupujícího.

12.3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by 
tak mohla vzniknout.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a
prodávající rovněž 1 vyhotovení.

12.6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 
dnů od jejího podpisu.

12.7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, které informace,
obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb. a 
dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje 
v souladu se zákonem o registru smluv.

12.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

12.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, nejdříve však 1. 4.
2020 a trvá po dobu dle 11.1. této smlouvy.

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

12.11. Nedílnou součástí této Smlouvy, jako příloha č. 1., je Tabulka typových položek.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Tabulka typových položek - naceněné nejvýznamnější položky.

6



Příloha č. 1 - Tabulka typových položek - naceněné nejvýznamnější položky.

Nabídková cena typových položek celkem: 10 428 979,08 Kč

POLOŽKY PRO NACENÉNÍ MARŽÍ - hrazené - vychází z ceny CP v ceníku SÚKL.

SUKL n Az e v DOP

0213494 FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X0.4ML
0213489 FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X0.6ML I
0213477 FRAXIPARIN MULTI 9500IU/ML INJ SOL 10X5ML
0213487 FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X0.3ML
0500719 XARELTO 10MG TBL FLM 100X1 II
0213485 FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X0.8ML
0193745 ELIQUIS 5MG TBL FLM 60 I
0028794 NOVORAPID FLEXPEN 100U/ML INJ SOL 5X3ML
0225452 VESSEL DUE F
0213490 FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X1 ML
0014075 DETRALEX 500MG TBL FLM 60
0029328 PRApAX,A 110MGCPS DUR 60X1 I i
0072972 AMOKSIKLAV 1,2 G 100OMG/200MG INJ/INF PLV SOL 5
0199466 BURONIL 25MG TBL FLM 50
0201992 DETRALEX 500MG TBL FLM 120
0199680 ERDOMED 300MG CPS DUR 60
0195147 AMKACIN MEDOPHARM 500MG2ML NJ/INF SOL • 0X2ML
0168447 TRAJENTA 5MG TBL FLM 30X1 I
0168326 ELIQUIS 2.5MG TBL FLM 20 I
0066036 MYCOMAX 100MG CPS DUR 28 1 1
0119654 SORBIFER DURULES
0028151 LEVEMIR FLEXPEN 100LUML MJ SOL SX3ML l
0219877 HUMULIN R KWIKPEN 10OIU/ML INJ SOL PEP 10(2X5)X3ML i
0213480 FRAXIPARINE FORTEL 19000IU/ML INJ SOL ISP 10X0.6ML
0208323 ORTANOL 20MG CPS ETQ 100 II
0156835 MEROPENEM KABI IG INJ/INF PLV SOL 10 I
0194361 ULTIBRO BREEZHALER 85MCG/43MCG INH PLV CPS DUR 30X1‘ INH
0185481 EDICIN 0.5G INF PLV SOL 10
0066015 ENELBIN 100 RETARO 100MG TBL PRO 100
0030434 VEROSPIRON 25MG TBL NOB 100 I
0216199 KLACID 500MG TBL FLM 14
0193741 ELIQUIS
0203097 AMOKSIKLAV 1 G 875MG/125MG TBL FLM 21 .
0076064 ACIDUM FOLICUM LÉČIVA 10MGTBLOBD30 f
0168903 XARELTO 20MG TBL FLM 28 II 1
0098219 FURON 40MG TBL NOB 50 1
0210190 XULTOPHY 100U/ML‘ 3,6MG’ML INJ SOL 3X3ML -
0213484 FRAXIPARINE FORTE 190O0IU/ML INJ SOL ISP 10X1 ML F
0109810 SPIRIVA RESPIMAT 2.5MCG INH SOL 1X60DAV‘ 1INH F
0213482 FRAXIPARINE FORTE 190001J Ml INJ SOL ISP 10X0.8ML
0233672 TRAMYLPA 37.5MG/325MG TBL FLM 30 II
0042761 TRANSTEC 70MCG/H TDR EMP 5 1
0201030 SEFOTAK 1G INJ/INF PLV SOL 1 .
0059449 DUROGESIC 50MCG/H TDR EMP 5X8.4MG 7
0150766 GABANOX 300MG CPS DUR 90 I
0231696 BETALOC ZOK 25MG TBL PRO 100 C
0168373 PRADAXA • v  CPS DUR 60X1 I
0013808 URSOgAN 250MG CPS DUR 100 l 1
0000610 SYNTOPHYLLIN 24MG/ML INJ SOL 5X10ML f
0164888 CAL TRÄTE 600 MG/400 IU D3 POTAHOVANÁ TABLETA 600MG/400IU TBL FL M 90 >
0225112 ATORVASTATIN ACTAVIS 20MG TBL FLM 100
0002679 BERODUAL N 21MCG/50MCG/DAV INH SOL PSS 200DAV
0002486 KALIUM CHLORATUM LÉČIVA 7.5% 75MG/ML INJ SOL 5X10ML 1
0206848 SPIOLTO RESPIMAT' 2.5MCG/2.5MCG/DAV INH SOL 1X60DAv +1IN> f
0183817 ARCHIFAR 1G INJ/INF PLV SOL 10 J
0002592 MILURIT 100MG TBL NOB 50 7
0234736 MAGNOSOLV 365MG POR ORA SOL SCC 30 1
0048578 TIAPRIDAL 100MG TBL NOB 50 1
0176954 ALGIFEN NEO 500MG/ML ♦ 5MG/ML POR GTT SOL 1X50ML ■■
0164066 TIAPRALAN 100MG TBL NOB 60 7
0016321 BRAUNOVIDON 100MG/G UNG 250G t
0166265 VANCOMYCIN MYIAN 500MG INF PLV SOL 1 .
0167939 BRILIQUE 90MG TBL FLM 56 KAL I 1
0140192 OMEPRAZOL STADA 1
0201609 ZALDIAR ~ i
0169252 JROMBEX 75MG TBL FLM 90 1
0047995 EZETROL 10MG TBL NOB 3011 1
0167747 DAXAS 500MCG TBL FLM 90 1
0231702 BETALOC ZOK 50MG TBL PRO 100
0200935 KALNORMIN 1
0180087 SYMBICORT TURBUHALER 200 MIKROGRAMU/6 MIKROGRAMU INHAU 160MCG/4.5MCG INH PLV 1X120DAV P
0027953 LANTUS SOLOSTAR 100U/ML INJ SOL 5X3ML I
0002427 ENTIZOL 250MG TBL NOB 20 f
0166760 KINITO 50MG TBL FLM 10000X10) P
0032393 SPIRIVA 18MCG INH PLV CPS DUR 30 1
0207280 FURÓLIN 100MG TBL NOB 30
0000498 MAGNESIUM SULFURICUM BIOTIKA 100MG/ML INJ SOL 5X10ML 4
0194567 RELVAR ELLIPTA 184MCG'22MCG INH PLV DOS 1X30DÄV 1
0059448 DUROGESIC 25MCG/H TDR EMP 5X4.2MG 7
0045244 ISICOM 250MG/25MG TBL NOB 100 1
0092351 ATROVENT 0,025% 0.25MG/ML SOL NEB 20ML F
0225543 NORMIX 200MG TBL FLM 28 1
0084400 NEURONTIN 1
0166759 KINITO 50MG TBL FLM 4014X10) 1
0189079 CALCICHEW D3 LEMON 500MG/400IU TBL MND 60 «
0230614 KREON 25 000 1
0214525 CONTROL OC 40MG TBL ENT 28 1 1
0050318 TULIP_____________________________ 20MG TBL FLM 90X1 C
0097522 DETRALEX 500MG TBL FLM 30
>119653 SORBIFER DURULES 320MG/60MG TBL RET 60 I

0017011 DICYNONE 250 250MG INJ SOL 4X2ML 1
0047265 DUROGESIC 75MCG/H TDR EMP 5X12.6MG 1
0002715 DOLSIN 50MG/ML INJ SOL 10X1 ML I
0216572 HYDROCORTISON VUAB 100MG INJ PLV SOL 1 II I
>100339 DALACIN C 300MG CPS DUR 16 J

0210402 TOUJEO 300U/ML INJ SOL 3X1.5ML 1
0076496 3ERODUAL 3.25MG/ML‘ 0.5MG/ML SOL NEB 20ML F
0225510 EUPHYLLIN CR N 200 200MG CPS PRO 50 1
>058249 GUAJACURAN 50MG/ML INJ SOL 10X10ML 1
>191730 3IOFENAC 100MG TBL FLM 60 K

0168328 ELIQUIS 1
0176961 CIPRALEX 10MG TBL FLM 100 II 7
0067569 MABRON ___ Ti
0091788 NEUROL 0.25MG TBL NOB 30 Í
0219801 TRAMYLPA 375MG 32SMQ TBL FLM 30 II 1
0017189 KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA S00MGTBLENT100 A
0235897 ANOPYRIN 10OMG TBL NOB 60(6X10> B
0055824 NOVALQIN SOOMQM INJ SOI 5X5MI 1
0000513 NATRIUM CHLORATUM BIOTIKA 10% 10OMG/ML INJ SOL 5X10ML B
0048429 MABRON RETARD 10OMG TBL PRO 30 I r|
0207940 CODEIN SLOVAKOFARMA 30MG TBL NOB 10 F
0083318 DIGOXIN L,ÉClVA 0.125MG TBL NOB 30 1
0001710 MILURIT 30OMG TBL NOB 30 7
0155782 GODASAL 100MG/50MG TB L NOB 10 0 II E
0000269 PREDNISON LÉČIVA 1

. 1. CITALEC 10MG TBL FLM 30 7
0084090 DEXAMED 8MG/2ML INJ SOL 10X2ML F
0107639 MIRTAZAPIN SANDOZ 15MG TBL FLM 30 M
0201138 TRAMAL RETARD 10OMG TBL PRO 30 II 7
0108606 CIFLOXINAL 500MG TBL FLM 10
0142865 QUETIAPINE POL PHARMA 25MG TB. í M 1X1 > 1
0067558 MABRON 100MG/2ML INJ SOL 5X2ML 7

7



123 0230426 KA NAVIT 20MG/ML POR GTT EML 1X5ML
124 0093104 DEGAN 10MGTBL NOB40
125 0207692 PROTHAZIN 25MG TBL FLM 20
126 0230415 CITALEC 20MG TBL FLM 30
127 0003801 CONCOR COR 2.5MG TBL FLM 28
128 0119672 DICLOFENAC DUO PHARMASWISS 75MG CPS RDR 30 i
128 0151314 ESCITALOPRAM TEVA 10MGTBL FLM 28
130 0040274 BACLOFEN POL PHARMA 10MG TBL NOB 50
131 0001125 MORPHIN BIOTIKA 1% 10MG/ML INJ SOL 10X1ML
132 0017171 BELOGENT 0.5MG/G+1MG/G UNG 30G
133 0055636 OFLOXIN 200MG TBL FLM 10
134 0201125 TRAMAL 50MG CPS DUR 20 I
135 0237329 MAGNESIUM SULFURICUM BBP 100MG/ML INJ SOL 5X10ML
136 0031739 HELICip 40 INF 40MG INF PLV SOL 1
137 0206563 TAXIMED 1G INJ/INF PLV SOL 1
136 0001066 FRAMYKOIN 250IU/G+5.2MG/G UNG 10G
138 0214433 CONTROL OC 20MG TBL ENT 28 I
140 0200901 XORIMAX 500MG TBL FLM 14
141 0225168 MAXITROL OPH GTT SUS 1X5ML
142 0000643 VITAMIN B12 LÉČIVA 1000MCG INJ SOL 5X1 ML
143 0094164 CONCOR 5 5MG TBL FLM 30
144 0050316 TULIP 20MG TBL FLM 30X1
145 0125575 ACE SIAL 2.5MG TBL NOB 30
146 0009709 SOLU-MEDROL 40MG/ML INJ PSOLQF 40MG*1ML
147 0162888 ORCAL NEO 5MG TBL NOB 301
148 0002479 DITHIADEN 2MG TBL NOB 20
149 0049909 LOKREN 20MG TBL FLM 28
150 0056928 AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 100% PAR LOF 20X10ML AMP LDPE
151 0166289 ¡VANCOMYCIN MYL AN 1000MG INF PLV SOL 1
152 EUPHYLLIN CR N 300

153 PLASMALYTE ROZTOK INF SOL 10X1000ML
154 0098864 FYZIOLOGICKY ROZTOK VIAFLO 9G/L INF SOL 50X100ML
155 0098872 FYZIOLOGICKY ROZTOK VIAFLO 9G/L INF SOL 30X250ML
156 0208468 INJECTIO PROCAINII CHLORATI ARDEAPHARMA 0,2% INJ SOL 10X200ML
157 0098876 FYZIOLOGICKY ROZTOK VIAFLO 9G/L INF SOL 20X500ML
15« 0098901 GLUKÓZA 5% VIAFLO 50MG/ML INF SOL 20X500ML
15« 0146719 10% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS 10OMG/ML INF SOL 10X500ML II
160 0146630 5% GLUCOSE IN WATER FOR INJECTION FRESENIUS 50MG/ML INF SOL 20X250ML II
161 0013440 RINGERL7V ROZTOK VIAFLO INF SOL 20X500ML
162 0011670 PLASMALYTE ROZTOK INF SOL 20X500ML

POLOŽKY PRO INDIVIDUÁLNÍ CENU - nehrazené, bez stanoveni ceny CP v ceníku SÚKL.
“  ‘  -  iyzez<

SUKL NAZEV

30162773 WAL MARK BIOPRON FORTE TOB 60
0055823 NOVALGIN 500MG TBL FLM 20
0198058 SANVAL 10MG TBL FLM 100
0216736 METAMIZOL STADA 500MG TBL NOB 60
0017992 MAGNESII LACTICI 0.5 TBL MEDICAMENTA 0 5G TBt NOB 100
30018563 NATRU CHLORIDŮM 1G ÏOOCPS
0113453 PIPERACILLIN/TAZOBACTAM KABl 4G/0.5G INF PLV SOL 10
0207820 PARALEN 500 500MG TBL NOB 24
0223117 DULCOLAX 10MG SUP6
0132841 ACC LONG 60OMG TBL EFF 20
30162661 WALMARK BIOPRON FORTE TOB 30
0132903 IMAZOL KRÉMPASTA 10MG/G DRM PST 1X30G
0017191 LACTULOSA BIOMEDICA 667MG/ML SIR 500ML
0003575 HEPAROID LÊClVA 2MG/G CRM 30G
0086016 TALVOSILEN 500MG/20MG TBL NOB 20
0107806 AESCIN TEVA 20MG TBL ENT 30
0202789 VERAL 10MG/G GEL 50G II
0042547 LACTULOSE AL 667MG/ML SIR 1X500ML
0202701 AESCIN TEVA 20MG TBL ENT 90
0233899 IMODIUM 2MG CPS DUR 20
0132663 SMECTA 3G POR PLV SUS 30
0096635 MAGNE B6 470MG/5MG TBL OBD 50
0125753 ESSENTIALE 30OMGCPS DUR 100
0088217 LEXAURIN 1.5MG TBL NOB 30
0040538 DICYNONE 500 50OMG CPS DUR 30
30091577 KLYSMA SALINICKE 10X135ML
0223151 MUCOSOLVAN PRO DOSPĚLÉ 30MG/5ML SIR 1X100ML
30161982 WALMARK BIOPRON9 PREMIUM TOB 60
0173497 FENISTIL 1MG/G GEL 1X30G
0223159 MUCOSOLVAN 7.5MG/ML POR SOL/1NH SOL 60M.
30012783 LENIENS UNG 500,0 G
0080715 FLAMIGEL 250ML
30094481 HYDROCORTISON-LENIENS UNG 500 G
30018668 CALCIUM PANTOTHENICUM GENERICA KRÉM 30
0234194 BRUFEN 40OMG TBL FLM 100
0229792 IBALGIN 50MG/G CRM 50G
0202790 VERAL 10MG/G GEL 100GII
0223200 I I POR SOL 100ML
30094056 MOBIVENAL MICRO TBL 100*20
0214598 FLAVOBION 70MG TBL FLM 50
0200883 OPHTHAL MO-SEPTON EX OPH GTT SOL 1X10ML PLAST
30162331 WALMARK BIOPRON9 TOB 60*20
0131656 CEFTAZIDIM KABl 2G INJ/INF PLV SOL 10
0146256 I IMODIUM 2MG CPS DUR 20
0223144 MUCONASAL PLUS 1 18MG/ML NAS SPR SOL 1X10ML
0218091 OTRIVIN 1MG/ML NAS SPR SOL 1X10ML
0059392 BROMHEXIN EGIS 2MG/ML POR SOL 60ML
0057585 ESPUMISAN 40MG CPS MOL 100
30012907 LEROS NATUR MOC CESTY S BRUSIN 20X1,5G
0229191 ENDIARON 250MG TBL FLM 20

AZKF7114 AQUA STERILE WATER 1000MI POUR BpTT^j;
EM-35135Î OMNIFLUSH.NACL 0.9% 100X10ML* SW ABCAP
0208869 OCTENISEPT 1MG/G*20MG/G DRM SOL 1X1000ML
EM-351351 STftlK OMNIFLUSH 10ML*NACL 100X10ML

0208116 OCTENISEPT 1 MG/G*20MG/G DRM SPR SOL 1X250ML
0208867 OCTENISEPT 1MG/G*20MG/G DRM SOL 1X250ML
4KF7114 AQUA *!®nl« wal«f Pour Bottie 1000 ml
0208868 OCTENISEPT 1 MG/G*20MG/G DRM SOL 1X500ML

8


